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Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Pos. StNr.

WPC / MCS Porsche-Slalom Solitude 2013/2
Dekra Cup

Sonntag, den 15. September 2013

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2Lauf Strafe  Gesamt

Porsche Klasse 4

Am Start:
1. 44

Zetnahme:

8, Gewertet: 8,

WPC
KLAIBER, Armin
Stuttgart

PC Zollernalb
FECHTER, Ulli
Mef3stetten

PCS

SANDER, Max
Metzingen
WPC

WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC

KOSTINGER, Siegfried
Ostfildern

WPC

JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

PCS

SULZBERGER, Hermann
Riederich

WPC

DOLL, Wolfgang
Leinfelden-Echterdingen

Nicht gewertet: 0

Rennleiter:

Zeitnahme und Auswertungsteam(ZAT) ADAC Wiirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

997

993

997

997

997

997 S

997

997 Targa

Sportkommissar:

Seite 1

1:48,46

1:48,19

1:50,88

1:52,01

1:52,68

1:54,44

1:56,02 3

1:50,66

1:46,90 3:35,36

1:47,53 3:35,72
1:50,61 3:41,49
1:51,25 3:43,26
1:53,06 3:45,74
1:55,42 3:49,86
1:57,18 3:56,20

2:02,99 13 4:06,65

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 15. September 2013 15:39



